第十六届国际甲状腺大会参会通知

                                                   医学术便函[2019]第 491 号

由中华医学会、中华医学会内分泌学分会、亚洲和大洋洲甲状腺协会主办，美国甲状腺

学会、欧洲甲状腺学会、拉丁美洲甲状腺学会共同协办的“第十六届国际甲状腺大会”将于

2020 年 12 月 16-20 日在线召开。此次会议将成为国内外内分泌专家、外科医生及其他医药

卫生从业人员展示和讨论甲状腺病学最新研究进展的一个最佳平台。现将会议有关事宜通知

如下：

会议时间：2020 年 12 月 16-20 日

注册费：1000 元/人

交费方式：在线支付

请于 12 月 15 日前登录大会网站进行会议注册，并通过网上在线缴纳注册费。

观看会议直播可登录大会网站 www.itc2020.org，或关注内分泌学分会微信公众号，进

入大会微官网观看。

更多详情，请登录大会网站查询。

联系人：

孙静  中华医学会学术会务部  电话：010-85158497，邮箱：cmasunnysun@163.com

                                                 中华医学会学术会务部

                                                   2020 年 10 月 14 日